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ΗΜΕΡOMHΝΙΑ  ΤΕΣΤ rapid ΘΕΤΙΚΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ %

Thursday, April 1, 2021 17,628 35,830 3,491 6.53% 78 2.23% 12 15.38% 22 28.21% 18 23.08% 14 17.95% 12 15.38%

Friday, April 2, 2021 19,049 37,854 3,080 5.41% 101 3.28% 10 9.90% 16 15.84% 36 35.64% 27 26.73% 12 11.88%

Saturday, April 3, 2021 19,427 42,694 3,232 5.20% 84 2.60% 15 17.86% 20 23.81% 29 34.52% 9 10.71% 11 13.10%

Sunday, April 4, 2021 8,375 14,919 1,955 8.39% 48 2.46% 12 25.00% 5 10.42% 13 27.08% 10 20.83% 8 16.67%

Monday, April 5, 2021 6,652 9,680 1,866 11.43% 45 2.41% 6 13.33% 10 22.22% 17 37.78% 8 17.78% 4 8.89%

Tuesday, April 6, 2021 24,543 50,639 4,309 5.73% 167 3.88% 29 17.37% 43 25.75% 49 29.34% 14 8.38% 32 19.16%

Wednesday, April 7, 2021 20,419 34,760 3,445 6.24% 133 3.86% 10 7.52% 32 24.06% 48 36.09% 22 16.54% 21 15.79%

Thursday, April 8, 2021 18,058 40,398 3,228 5.52% 82 2.54% 12 14.63% 26 31.71% 19 23.17% 11 13.41% 14 17.07%

Friday, April 9, 2021 18,390 38,980 2,747 4.79% 77 2.80% 5 6.49% 21 27.27% 25 32.47% 9 11.69% 17 22.08%

Saturday, April 10, 2021 18,466 21,087 2,801 7.08% 83 2.96% 17 20.48% 14 16.87% 34 40.96% 12 14.46% 6 7.23%

Sunday, April 11, 2021 6,858 48,347 1,718 3.11% 76 4.42% 8 10.53% 21 27.63% 24 31.58% 5 6.58% 18 23.68%

Monday, April 12, 2021 6,988 13,684 1,606 7.77% 54 3.36% 3 5.56% 6 11.11% 22 40.74% 11 20.37% 12 22.22%

Tuesday, April 13, 2021 24,958 51,112 4,033 5.30% 156 3.87% 18 11.54% 34 21.79% 60 38.46% 21 13.46% 23 14.74%

Wednesday, April 14, 2021 18,469 45,241 3,089 4.85% 117 3.79% 16 13.68% 18 15.38% 49 41.88% 21 17.95% 13 11.11%

Thursday, April 15, 2021 20,814 44,184 3,833 5.90% 159 4.15% 21 13.21% 44 27.67% 57 35.85% 18 11.32% 19 11.95%

Friday, April 16, 2021 19,874 45,335 3,067 4.70% 169 5.51% 11 6.51% 32 18.93% 86 50.89% 25 14.79% 15 8.88%

Saturday, April 17, 2021 17,532 46,649 2,411 3.76% 123 5.10% 12 9.76% 16 13.01% 66 53.66% 17 13.82% 12 9.76%

Sunday, April 18, 2021 7,690 17,479 1,829 7.27% 89 4.87% 11 12.36% 12 13.48% 41 46.07% 20 22.47% 5 5.62%

Monday, April 19, 2021 6,597 14,251 1,607 7.71% 68 4.23% 3 4.41% 15 22.06% 29 42.65% 13 19.12% 8 11.76%

Tuesday, April 20, 2021 23,623 54,805 3,789 4.83% 174 4.59% 18 10.34% 28 16.09% 63 36.21% 37 21.26% 28 16.09%

Wednesday, April 21, 2021 17,452 43,871 3,015 4.92% 110 3.65% 19 17.27% 15 13.64% 45 40.91% 18 16.36% 13 11.82%

Thursday, April 22, 2021 19,779 43,269 2,759 4.38% 134 4.86% 8 5.97% 34 25.37% 44 32.84% 29 21.64% 19 14.18%

Friday, April 23, 2021 18,285 48,077 2,754 4.15% 110 3.99% 13 11.82% 21 19.09% 43 39.09% 16 14.55% 17 15.45%

Saturday, April 24, 2021 17,923 48,228 2,597 3.93% 112 4.31% 16 14.29% 29 25.89% 34 30.36% 20 17.86% 13 11.61%

Sunday, April 25, 2021 8,547 14,559 1,400 6.06% 40 2.86% 5 12.50% 8 20.00% 15 37.50% 5 12.50% 7 17.50%

Monday, April 26, 2021 6,044 16,329 1,317 5.89% 63 4.78% 5 7.94% 14 22.22% 31 49.21% 10 15.87% 3 4.76%

Tuesday, April 27, 2021 24,488 52,366 3,313 4.31% 118 3.56% 24 20.34% 14 11.86% 35 29.66% 37 31.36% 8 6.78%

Wednesday, April 28, 2021 18,765 42,526 2,781 4.54% 125 4.49% 20 16.00% 15 12.00% 37 29.60% 24 19.20% 29 23.20%

Thursday, April 29, 2021 18,309 52,790 2,435 3.42% 76 3.12% 12 15.79% 12 15.79% 30 39.47% 14 18.42% 8 10.53%

Friday, April 30, 2021 15,681 40,788 2,155 3.82% 68 3.16% 5 7.35% 10 14.71% 23 33.82% 19 27.94% 11 16.18%

ΣΥΝΟΛΑ 489,683 1,110,731 81,662 5.10% 3,039 3.72% 376 12.37% 607 19.97% 1,122 36.92% 516 16.98% 418 13.75%

ΑΠΡΙΛΙΟΣ 2021 - Η καθημερινή εξέλιξη του SARS-COV 2 στην Περιφέρεια ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ
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ΗΜΕΡOMHΝΙΑ  ΤΕΣΤ rapid ΘΕΤΙΚΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ %

Saturday, May 1, 2021 7,379 22,073 1,391 4.72% 52 3.74% 5 9.62% 6 11.54% 15 28.85% 17 32.69% 9 17.31%

Sunday, May 2, 2021 0 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

Monday, May 3, 2021 9,948 13,889 2,146 9.00% 99 4.61% 7 7.07% 12 12.12% 30 30.30% 28 28.28% 22 22.22%

Tuesday, May 4, 2021 7,058 14,453 1,387 6.45% 56 4.04% 10 17.86% 14 25.00% 14 25.00% 13 23.21% 5 8.93%

Wednesday, May 5, 2021 9,119 24,839 2,093 6.16% 70 3.34% 9 12.86% 17 24.29% 14 20.00% 23 32.86% 7 10.00%

Thursday, May 6, 2021 23,804 56,213 3,421 4.28% 135 3.95% 16 11.85% 42 31.11% 24 17.78% 37 27.41% 16 11.85%

Friday, May 7, 2021 17,857 43,948 2,691 4.35% 80 2.97% 19 23.75% 20 25.00% 22 27.50% 12 15.00% 7 8.75%

Saturday, May 8, 2021 17,884 41,065 2,461 4.17% 89 3.62% 15 16.85% 27 30.34% 23 25.84% 18 20.22% 6 6.74%

Sunday, May 9, 2021 7,356 15,513 1,428 6.24% 39 2.73% 9 23.08% 9 23.08% 9 23.08% 9 23.08% 3 7.69%

Monday, May 10, 2021 7,169 20,958 1,904 6.77% 83 4.36% 23 27.71% 8 9.64% 31 37.35% 14 16.87% 7 8.43%

Tuesday, May 11, 2021

Wednesday, May 12, 2021

Thursday, May 13, 2021

Friday, May 14, 2021

Saturday, May 15, 2021

Sunday, May 16, 2021

Monday, May 17, 2021

Tuesday, May 18, 2021

Wednesday, May 19, 2021

Thursday, May 20, 2021

Friday, May 21, 2021

Saturday, May 22, 2021

Sunday, May 23, 2021

Monday, May 24, 2021

Tuesday, May 25, 2021

Wednesday, May 26, 2021

Thursday, May 27, 2021

Friday, May 28, 2021

Saturday, May 29, 2021

Sunday, May 30, 2021

Monday, May 31, 2021

ΣΥΝΟΛΑ 107,574 252,951 18,922 5.25% 703 3.72% 113 16.07% 155 22.05% 182 25.89% 171 24.32% 82 11.66%

ΠΑΝΕΛΛΑΔΙΚΑ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ
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* Το ποσοστό των Περιφερειακών Ενοτήτων είναι σε σχέση με την Περιφέρεια ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ
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